INDICAÇÃO Nº 580 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
instalação de iluminação pública no Bairro Ype, em frente ao Condomínio Vila Verde.

JUSTIFICATIVA

A solicitação justifica-se tendo em vista a necessidade de
iluminação no local, tendo os postes, mas sem as lâmpadas, acarretando na falta de
iluminação e causando grande transtorno durante a noite aos transeuntes da via e
moradores.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B6W8P3X7C4G7B4V5
		2021-04-27T13:58:42-0300